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WORK EXPERIENCE

1975/1980
1981/1983
1984/1986
1987/1996
1997/1998
1999/2000
2001/2005

2006/2011
2010/2015

2010/2015
2015

EDUCATIONAND TRAINING

1975
1976/1980
1990/1992

1993

2010
PERSONAL SKILLS

Organisational / managerial skills

Job-related skills

Curriculum Vitae

Luigi De Caro
]

Responsabile minibasket presso CEVES VEDANO OLONA
Responsabile tecnico presso BASKET TIGERS SUNO
Responsabile tecnico presso MINIBASKET OLGIATE COMASCO

[Add separate entries for each experience. Start from the most recent.]
Istruttore minibasket presso Pallacanestro Varese
Allenatore giovanili presso Pallacanestro Venegono
Allenatore presso Angera Basket
Allenatore giovanili presso Robur et Fides Varese
Allenatore presso Ponte Tresa serie C2
Allenatore presso Gazzada Schianno serie C2
Istruttore minibasket Pallacanestro Varese

Istruttore minibasket Gash Gazzada

Responsabile Minibasket e Progetto Scuola Oleggio Magic
Responsabile minibasket e Progetto Scuola OR.MA. Malnate
Responsabile minibasket e Progetto Scuola CEVES VEDANO
Responsabile presso e Progetto Scuola BASKET TIGERS SUNO
Responsabile minibasket e Progetto Scuola OLGIATE COMASCO

with EQF (or other)
level if relevant

[Add separate entries for each course. Start from the most recent.]
Diploma di scuola superiore
ISEF MILANO (diploma non conseguito)

Corso allenatori
Corso allenatori Nazionale
Corso istruttore minibasket

[Remove any headings left empty.]

Dal 1980 prima come istruttore poi come capo istruttore e dinfine come organizzatore ho operato nel
campo dei centri estivi, sia cittadini sia in localita di vacanza. Attualmente dirigo due camp estivi: quelli
di Vedano Olona e di Suno

Attualmente Responsabile Tecnico e coordinatore di un gruppo di 12 Istruttori di minibasket
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Digital skills

Other skills
Driving licence
ADDITIONAL INFORMATION

Publications
Presentations
Projects
Conferences
Seminars
Honours and awards
Memberships
References
Citations
Courses
Certificat

ANNEXES

SELF-ASSESSMENT

Information Communication Content Safet
processing creation Y
P P P P

Levels: Basic user - Independent user - Proficient user
Digital competences - Self-assessment grid

Patente B

Problem solving

P




